行政执法检查

案   卷

检 查 原 因：1、是否取得规划审批手续

             2、是否存在未按规划审批手续建设
检 查 日 期：
检 查 依 据：《中华人民共和国城乡规划法》第五十三条
凌源市城市管理综合行政执法局

卷   宗   目   录
	顺序
	文  件  标  题
	页号

	1
	2025年执法局涉企行政执法检查年度计划表
	1

	2
	行政执法检查批准表
	2

	3
	行政执法检查通知书
	3

	4
	送达回证
	4

	5
	行政执法检查登记表
	5

	6
	行政执法检查流程图
	6

	7
	行政执法人员执法证
	7

	8
	《中华人民共和国城乡规划法》
	8

	9
	行政执法检查记录（笔录）
	9--10

	10
	行政执法检查记录表
	11

	11
	照片
	12

	12
	行政执法检查报告
	13

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件：

2025年 城市管理综合行政执法局涉企行政执法检查年度计划表

	序号
	检查对象
	行政执法检查具体事项
	行政执法检查法律依据
	检查时间
	检查方式

	1
	恒瑞阳光小区
	1、是否取得规划审批手续

2、是否存在超建行为
	《中华人民共和国城乡规划法》第五十三条
	2025年8月
	进入施工现场检查

	2
	万恒佳园
	1、是否取得规划审批手续

2、是否存在超建行为
	《中华人民共和国城乡规划法》第五十三条
	2025年9月
	进入施工现场检查

	3
	东财源综合楼
	1、是否取得规划审批手续

2、是否存在超建行为
	《中华人民共和国城乡规划法》第五十三条
	2025年10月
	进入施工现场检查

填表人：规划执法中队                                      联系电话：6860007
行政执法检查批准书
盖章：
	被检查
单位
	名称

	法定
代表人

	地址

	电话

	检查
依据

	检查
时间

	检查
方式

	检查
内容

	承办机构负责人批准意见
	                             年    月    日

	行政机构负责人批准意见
	                             年    月    日

凌源市城市管理综合行政执法局

行政执法检查通知书

                  ：

根据《中华人民共和国城乡规划法》第53条之规定，我局决定对（你）单位所建设的                         进行行政执法检查，现将检查内容及有关事项通知如下：

一、检查时间：

二、检查地点：

三、检查人员：

四、检查方式：

五、检查内容：

1、

2、

六、其他事项：为保证此次检查工作顺利进行，要求你单位的代表及其他相关技术人员在场配合检查，并提供以下材料：

    4、
联系人：                                 电话：

                           年  月  日

                            （盖章）

送 达 回 证
送达机关盖章：

	送达文书名称

	送达文书文号

	受 送 达 人

	送 达 时 间

	送 达 地 点

	送 达 方 式

	受送达人签名或盖章
	年
月
日

	代收人签名或盖章及代收原因
	（与受送达人的关系：
）

年
月
日

	现场见证人签名
	年
月
日

	送达人签名
	年
月
日

	备
注

	行政执法检查登记表

	时  间

	地   点

	执法人员
	姓  名
	执法证件名称
	执法证号码
	联系电话

	行政执法证

	行政执法证

	检查相对人
	姓  名

	联系电话

	工作单位

	法人代表

	联系电话

	单位名称

	单位地址

	行政管理

相对人意见

	执法依据

及原因

[image: image1.jpg]WEARNR
BOFHA
, HRHLE
MEAE, 1
kR, &
L AH
PUBVE-

—>|

m
3%
ik

ITHH ERERREE

HI{EIQ 2E 2
i, B

B

RESR
HLIE

1w
Jume| |wiE| | BAm| |Eaw
MIEm || &5 hd wrE
h i
K AE
Iskarn [
wal | [
L, || | i

4k ¥ B [

i T HIELR REY e L

il
ﬂr
)|
i

执法人员证件

《中华人民共和国城乡规划法》

第五章　监督检查
第五十一条　县级以上人民政府及其城乡规划主管部门应当加强对城乡规划编制、审批、实施、修改的监督检查。
第五十二条　地方各级人民政府应当向本级人民代表大会常务委员会或者乡、镇人民代表大会报告城乡规划的实施情况，并接受监督。
第五十三条　县级以上人民政府城乡规划主管部门对城乡规划的实施情况进行监督检查，有权采取以下措施：
（一）要求有关单位和人员提供与监督事项有关的文件、资料，并进行复制；
（二）要求有关单位和人员就监督事项涉及的问题作出解释和说明，并根据需要进入现场进行勘测；
（三）责令有关单位和人员停止违反有关城乡规划的法律、法规的行为。
城乡规划主管部门的工作人员履行前款规定的监督检查职责，应当出示执法证件。被监督检查的单位和人员应当予以配合，不得妨碍和阻挠依法进行的监督检查活动。
行政执法检查记录

时    间：     年    月    日   地点：

被询问人：                      电话：

工作单位：                      职务：

告知：我们是凌源市城市管理行政综合执法局的执法人员，这是我们的《行政执法证》（出示证件），现依法对你进行调查。根据《中华人民共和国行政处罚法》等法律规定，如执法人员少于两人或执法证件与身份不符，你有权拒绝调查，如执法人员与案件有直接利害关系，你也有权申请执法人员回避。同时你应如实提供有关资料、回答询问，如作虚假陈述或拒绝、阻挠调查，将依法追究法律责任。请你配合我们调查询问。你是否听清楚了？
答：
问：

答：

被询问人：（签  名）                         年    月    日

询问人员：（签  名）                         年    月    日

行政执法检查记录表

	被检查 单 位
	名称

	法定代表 人

	地址

	电话

	检查依据

	检查时间

	检查方式

	检查工具

	检查人员

	检查内容

	检查结果

现场照片

行政执法检查报告